

Pizza	Allergene									Zusatzstoffe								
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel
Margherita	X	X																
Tonno	X	X	X															
Hawaii	X	X										X		X				X
Classic	X	X									X	X	X					
Italy	X	X												X				
Caprese	X	X												X				
Vegetaria	X	X																
Sucuk	X	X									X	X	X					
Calzone	X	X	X								X	X	X					
4 Stagione	X	X	X								X	X	X					
Kreta	X	X																
Hot	X	X						X			X							X
Mumbai	X	X			X	X		X			X		X				X	
Beef	X	X						X										
Delux	X	X			X									X			X	
Dream	X	X	X									X		X				
Toronto	X	X										X		X				
Mare	X	X	X	X							X							
Spezial	X	X		X														
American	X	X						X			X							X
Meat	X	X									X	X	X					
Rucola	X	X																
Montana	X	X			X									X			X	

Panini	Allergene									Zusatzstoffe								
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel
mit Kräuterbutter	X	X									X	X						
mit Aioli	X	X									X	X						
Tonno	X	X	X								X	X						
Proscuito	X	X									X	X						
Spinat	X	X									X	X						
Salami	X	X									X	X	X					
Sucuk	X	X									X	X						
Parma	X	X									X	X						
Chicken	X	X									X	X						

	Allergene										Zusatzstoffe								
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel	
Pasta																			
Napoli	X						X												
Bolognese	X						X												
Tonno	X		X				X					X							
Carboara	X	X			X							X	X						
Salmone	X	X	X																
Quattro Formaggi	X	X									X	X							
Miami	X	X									X	X							
Aglie e Olio	X											X	X						X
Maison	X	X					X												
Gourmet	X	X	X	X															
Mafia	X	X									X	X							
Spezial	X	X		X															
Gambaretti	X			X															
Funghi	X	X																	
Crispy	X																		

	Allergene										Zusatzstoffe								
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel	
Auflauf																			
Broccoli	X	X									X	X							
Mista	X	X			X		X				X	X							
Vegetaria	X	X					X												
Kartoffel	X	X			X						X	X							
Lasagne	X	X					X												
Scampi	X	X	X								X	X							

Salate	Allergene										Zusatzstoffe							
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel
Basic																		
Gemischter																		
Fitness												X						X
Tonno			X									X	X					
Capricciosa		X	X		X						X	X	X					
Caprese		X																
Chicken																		
Cesar	X	X																
Greek		X																
Bauern					X													
Crunchy Chicken	X																	

Schnitzel & Co	Allergene										Zusatzstoffe							
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel
Wiener mit Zitrone	X																	
Wienermit Butter	X	X					X											
Jäger-Art	X												X		X			
Balkan-Art	X																	
Rahm	X	X																
Hawaii	X	X									X	X	X					
Broccoli	X	X			X						X	X						
Caprese	X	X					X											

International	Allergene										Zusatzstoffe							
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Senf	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel
Gyros überbacken		X									X	X	X					
Gyros Teller		X									X	X	X					
Taxi Teller		X					X			X	X	X	X					
Currywurst							X			X								

	Allergene										Zusatzstoffe							
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel
Baguette & Wraps																		
Remo	X	X			X						X	X	X					
Poco	X	X			X						X	X	X					
Tonno	X	X	X		X						X	X	X					
Caprese	X	X																
Chicken	X	X			X						X	X						
Sucuk	X	X			X						X	X						
Chicken Wrap	X	X									X	X						
Gambas Wrap	X	X		X								X						
Asia Wrap	X											X						
Falafel Wrap	X				X													
Chicken Ceasar Wrap	X	X	X		X													
Mexican Wrap	X	X									X	X	X					
	Allergene										Zusatzstoffe							
Beilagen	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel
Wildreis																		
Pommes frites																		
Kartoffelchips																		
Kroketten	X																	
Potato Wedges		X																

	Allergene										Zusatzstoffe							
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel
Kid's Menü																		
Nuggets Menü	X																	
Pizza Margherita	X	X									X	X	X					
Pizza Salami	X	X									X	X	X					
Pizza Thunfisch	X	X	X								X	X	X					

Pinsa																		
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel
Neapel	X	X					X				X	X						
Mailand	X	X	X				X				X	X	X					
Rom	X	X					X				X	X						
Bari	X	X				X	X				X	X						
Verona	X	X					X				X	X						
Palermo	X	X					X				X	X						
Rimini - vegan	X						X		X	X	X	X						
Udine	X	X					X				X	X						
Venedig	X	X			X		X				X	X						
Florenz	X	X			X	X												
Modena	X	X																
Turin	X	X					X		X		X	X						

	Allergene										Zusatzstoffe							
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel
Burger																		
Cheese	X	X							X			X						X
Chili-Cheese	X	X							X			X						X
Texas-Bacon	X								X		X	X						X
Crispy-Chicken	X	X							X			X						X
Hot-Crispy	X	X							X			X						
Veggi	X	X							X			X						X
Farmer	X	X			X		X		X			X						
Mexican	X	X							X		X	X	X					

	Allergene										Zusatzstoffe							
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel
Fingerfood																		
Mozzarella Sticks	X	X																
Chili Cheese Nugg	X	X																
Crispy Chicken	X																	
Buffalo Chicken																		
Mix-Food	X	X																
Chicken-Box	X																	
Chicken Nuggets	X																	

	Allergene										Zusatzstoffe							
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Schalenfrüchte	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel
Dessert																		
Tiramisu	X	X			X							X						
Brownie	X	X								X	X	X						
Donat Vanille	X	X								X								
Donat Schoco	X	X																
Muffin Schoco	X	X																
Muffin Blueberry	X	X																
Mouss au Chocolat	X	X												X			X	

Zutaten	Allergene										Zusatzstoffe								
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Schalenfrüchte	Sellerie	Sesam	Senf	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Geschmacksverstärker	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel
Garnelen				X													X		
Gemüsebrot	X							X											
Gewürzgurken																			X
Gorgonzola		X																	
Gouda-Käse		X									X								
gr. Oliven entsteint												X			X				
gr. Spergel																			
Granatapfelkerne																			
Grillgemüse																			
grobem Pfeffer																			
Guacamole												X			X	X	X		
Gurken																			
Gyros-Art																			
Hähnchenbrustfilet																			
Hähnchenschnitzel	X																		
Halumi		X																	
Hinterschinken																			
Hirtenkäse		X																	
Honig-Senf-Dressing					X			X			X							X	
Hony-Mustard-Sauce					X			X			X							X	
Hummerbutter		X	X																
Hummerkraben			X																
Humus																			
Jalapenos											X					X			
Joghurt-Kräuter-Dressing		X			X												X		
Jumbogarnelen			X																
Kapernäpfeln																			
Käserand		X																	
Kichererbsen																			
Knoblauch-Sauce		X			X														
Knoblauchwurst											X	X	X						
körnige Frischkäse		X																	
Kürbiskerne																			
Lachsfilet			X																
Limette																			
Mais																			
Mandarinen																			X
Mandeln																			
Mango																			
Meeresfrüchte			X	X							X								
Mehrkornbrot	X																		
milde Peperoni												X			X				

Zutaten	Allergene										Zusatzstoffe									
	Gluten	Lactose	Fisch	Krebstiere	Ei	Schalenfrüchte	Sellerie	Sesam	Senf	Soja	Farbstoff	Konservierungsstoff	Antioxidationsmittel	Emulgator	Geschmacksverstärker	Säuerungsmittel	Stabilisator	Verdickungsmittel	Süßungsmittel	
Mix-Salat																				
Möhren																				
Olivenöl																				
Parmaschinken												X	X							
Parmesan		X																		
Pasta(Weißwein-Hummer-Sauce)		X		X																
Pasta (Curry-Sahne-Sauce)		X					X		X											
Pasta (Kartoffelscheiben)																				
Pasta (Käse-Sahne-Sauce)		X															X			
Pasta (Penne)	X							X		X										
Pasta (Sahne-Sauce)		X															X			
Pasta (Spaghetti)	X							X		X										
Pasta (Tagliatelle)	X							X		X										
Pasta (Tortelloni)	X	X						X		X										
Pasta (Vollkornpenne)	X	X						X		X										
Pasta Tomaten-Sahne-Sauce)		X					X										X			
Pastrami												X	X					X		
Pesto		X				X														
Pfifferlinge												X			X					
Pinnienkerne																				
Quinoasalat																				
Radieschen																				
Reisnudel																				
Remoulade	X				X						X				X					X
Rinderhackfleisch																				
Rindfleischstreifen																				
Romasalat																				
rote Beete																				
rote Zwiebeln																				
Rotkohl-Cranbeery										X										
Rucola																				
Salami											X	X	X							
Sauce-Hollandaise	X	X			X										X		X			
schwarze Oliven (entsteint)																				
Sesam								X												
Siracha-Mayonnaise	X				X															
Sonnenblumenkerne																				
Sour-Cream		X																		
Speckwürfeln											X	X			X					
Spinat																				
Süßkartoffeln																				
Sweet-Chili-Sauce															X					

